РФ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

ОБЛАСТНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

От 19.08.2024 г. с. Ленинское № 08-К

О зачислении в число студентов первого курса техникума по
программам квалифицированных рабочих и служащих

В соответствии со статьей 55 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273-ФЗ, Правилами приема

граждан ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» и на основании

протокола приемной комиссии ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»

№ 1 от 16.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на I курс на базе основного общего образования по очной

форме обучения на места, финансируемые из областного бюджета по

образовательным программам квалифицированных рабочих и служащих

с 01 сентября 2024 года нижеперечисленных абитуриентов:

- по профессии 19.01.18 «Аппаратчик-оператор производства продуктов

питания из растительного сырья»:
1. Шашкова Елизавета Николаевна
2. Демченко Любовь Юрьевна
3. Мохорова Алина Сергеевна
4. Носкора Анна Михайловна
5. Полякова Елена Игоревна
6. Леонтьева Виолетта Алексеевна
7. Улыбышева Виолетта Евгеньевна
8. Меньшикова Елизавета Станиславовна
9. Пузиков Руслан Анатольевич
Ю.Фуртикова Валерия Денисовна

/

- по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»:

1. Никитин Егор Владимирович
2. Букин Иван Евгеньевич
3. Абдулин Иван Алексеевич
4. Толстокорый Виталий Николаевич
5. Ефремов Павел Васильевич
6. Колобов Владислав Александрович
7. Бобровский Тимофей Витальевич
8. Смирнов Александр Андреевич
9. Колчанов Максим Сергеевич
Ю.Шейко Никита Иванович
11 .Баграновский Дмитрий Васильевич
12. Ин-Шу-Гун Владислав Романович
13. Свистун Кирилл Сергеевич
14. У сов Семён Николаевич
15. Григоричев Дмитрий Игоревич

- Секретарю учебной части очного отделения М. Н. Авиловой внести

соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» очного

отделения.

Директор